
ZP.240.24.2022                                                                                       Poznań dnia  20.04.2022 r.

                                                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 1Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 1
ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r., poz.1129  Dz. U. 2021 r., poz.1129  zeze
zmianami)zmianami) na: na:  Modernizacja  pomieszczeń  sanitarnych,  prysznicowych  i  przebieralni  wModernizacja  pomieszczeń  sanitarnych,  prysznicowych  i  przebieralni  w
budynku pływalni miejskiej Atlantis, budynku pływalni miejskiej Atlantis, os. Batorego 101, 60-687 Poznań.os. Batorego 101, 60-687 Poznań.

Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  realizację  gwarantowanej  części  zamówienia  kwotę
505 530,00 zł brutto.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ww. ustawy, Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniuZgodnie z art. 222 ust. 5 ww. ustawy, Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu
złożono następujące oferty: złożono następujące oferty: 

1.  1.  Przedsiębiorstwo  Ogólnobudowlane  ARTBUD  Sp.  z  o.  o.  Sp.  k.,  NIP  7811932089,
60-573 Poznań, ul. Samuela Lindego 6,  cena łącznie ,  cena łącznie  529 788.48  zł brutto zł brutto, w tym:, w tym:
- zakres gwarantowany - zakres gwarantowany  384 072,39 zł brutto,,
- zakres objęty prawem opcji - zakres objęty prawem opcji  145 716,08 zł brutto, zł brutto,
termin płatności –28  dni,termin płatności –28  dni,
okres gwarancji -  okres gwarancji -  84 miesiące.

2.2. Ekspertis Budownictwo Sp. z o.o. Sp. k.   Ekspertis Budownictwo Sp. z o.o. Sp. k.  Ul. Nieszawska 1, 61-021 Poznań, NIP 9721267583, NIP 9721267583
cena łącznie cena łącznie   725.369,31 725.369,31  zł brutto, zł brutto, w tym: w tym:
- zakres gwarantowany 504.254,46 zł brutto- zakres gwarantowany 504.254,46 zł brutto ,,
- zakres objęty prawem opcji 221.114,85 zł brutto, - zakres objęty prawem opcji 221.114,85 zł brutto, 
termin płatności – 28  dni,termin płatności – 28  dni,
okres gwarancji -  okres gwarancji -  36 miesięcy.36 miesięcy.

3.HFM Group M. Hlec Sp. j., 3.HFM Group M. Hlec Sp. j.,  60-113 Poznań, ul. Leszczyńska 50, NIP 7792283602,   cena łącznie, NIP 7792283602,   cena łącznie
606.278,79 zł   brutto brutto, w tym:, w tym:
-  zakres gwarantowany -  zakres gwarantowany  440.541,10  zł brutto,,
- zakres objęty prawem opcji - zakres objęty prawem opcji  165.737,69 zł brutto,
termin płatności – 28  dni,termin płatności – 28  dni,
okres gwarancji -  okres gwarancji -  72 miesiące.miesiące.

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



4.4. Normax Janusz Norkiewicz ul. Południowa 33a,  62-005 Promnice 7861183129,  cena łącznie Normax Janusz Norkiewicz ul. Południowa 33a,  62-005 Promnice 7861183129,  cena łącznie
613 709,92613 709,92    zł bruttozł brutto, w tym:, w tym:
-  zakres gwarantowany -  zakres gwarantowany  440 923,57 zł brutto,,
- zakres objęty prawem opcji 172 786,35 zł brutto- zakres objęty prawem opcji 172 786,35 zł brutto
termin płatności –28  dni,termin płatności –28  dni,
okres gwarancji - 84okres gwarancji - 84 miesięcy. miesięcy.                                                                                                    

                                                                                                      Z upoważnienia Dyrektora

                                                                                                             Elżbieta Różowicz

   

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


